TERMO DE IMPLANTAÇÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

                                                                                  Fortaleza, 17 de junho de 2022

A Comissão Organizadora dos Jogos Abertos do Ceará, no uso de suas atribuições,

considerando o Artigo 5º, Parágrafo Terceiro do Regulamento Geral dos Jogos

Abertos do Ceará 2022, resolve nomear para a Comissão Disciplinar os senhores

MARCELO ROCHA da SILVA – Coordenador Geral dos Jogos Abertos do Ceará

2022, PEDRO EVILSON da SILVA JÚNIOR– Representante da Liga Desportiva de

Pindoretama - LIDEP e ARMANDO CAMPOS DE OLIVEIRA NETO – Assessoria

Jurídica da Secretaria do Esporte e Juventude do Estado do Ceará – SEJUV.

Atenciosamente,

A Comissão Organizadora

 Christine de Almeida Monteiro

Géssica Alexandre

Viviane Sales Oliveira